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WSZYSCY  OFERENCI
O D P O W I E D Ź

na zapytania 
Szanowni Państwo
Uprzejmie informujemy, iż  do Zamawiającego wpłynął wniosek  o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 styczna 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579)  w trybie przetargu nieograniczonego  dla zadania pn. Wykonanie robót budowlanych w ramach projektu „Rewitalizacja terenów miasta Otmuchów”, dla Zadania nr 1 Rewitalizacja infrastruktury centralnej, historycznej części miasta – Remont infrastruktury Placu Jana Pawła II, ul. Roosevelta, część ulicy Krakowskiej oraz dla zadania nr 2 Rewitalizacja infrastruktury centralnej, historycznej części miasta w obrębie Rynku i jego okolic – ul. Nyska, Mickiewicza, Zamkowa, Smolenia, Szkolna”. Poniżej przedstawiam odpowiedź na zadane pytanie.

Pytanie:

1.Czy stacje ładowania pojazdów – 4 kpl wchodzą w zakres wykonania zadania.
Jeśli tak to proszę o podania 

- danych technicznych stacji, 

- rozmieszczenia stacji w terenie

- wskazanie miejsca wyprowadzenia zasilania dla zasilania stacji
- wskazanie układu zasilania tzn. czy każda stacja ma być zasilana odrębnym obwodem . Proszę podać typu i długości kabli zasilających oraz zakres prac związanych z budową tych linii.
Odpowiedź:

Stacja do ładowania pojazdów wchodzą w zakres zadania.

Stosować słupki ładowania spełniające wymagania:

      -    Sygnalizacja LED stanu pracy (red, green, blue)

   -   Autoryzacja użytkownika  - czytnik kart, RFID/NFC. Aplikacja mobilna, sms – 
wymaga połączenia z systemem back-end
· Komunikacja z systemami zarządzania – GSM (2G/3G), (OCPP 1.5, kompatybilne z 1.6)

· 1 x Gniazdo (Mode3/Type2) (max 22 kW – możliwość ograniczenia do wybranej mocy)

· RCD typ A

· MCB typ A

· Zwolnienie wtyku przy zaniku zasilania

· Wyłącznik główny obwodów prądowych

· Automatyczny reset RCD

· Local Load Management

· Dynamic Load Management

· Mocowanie do cokołu

· Obudowa IP54, IK10

· Możliwość podłączenia do platformy do zarządzania/monitorowania punktów ładowania 

Rozmieszczenie stacji pokazano w części rysunkowej wraz ze wskazaniem miejsca zasilania. Szczegóły dotyczące typów i długości kabli znajdują się w poszczególnych przedmiarach.

Pytanie :

2.Na czym polegać ma renowacja opraw na budynku ratusza.

Odpowiedź:

renowacja ma polegać na wyczyszczeniu oprawy, odmalowaniu części metalowych, wypolerowaniu klosza.
Pytanie:

3. Montaż dodatkowego gniazda schoko na słupach oświetleniowych wiąże się z koniecznością ingerencji w rozwiązanie producenta słupów co może skutkować utratą gwarancji . Proszę o sprecyzowanie w jaki sposób ma być umocowane gniazdo do słupa oraz jak ma wyglądać kwestia podłączenia i zabezpieczenia obwodu zasilającego to gniazdo.

Odpowiedź:

Wykonawca powinien uzgodnić możliwość montażu gniazda z producentem słupów. Zasilanie ma być wykonane z za  zabezpieczenia znajdującego się we wnęce słupowej, zasilającego również oprawę.

Pytanie:

4. Prosimy o uzupełnienie przedmiarów o powyższe zakresy prac jeśli będą wchodziły do realizacji.

Odpowiedź :

Całość prac została ujęta w kosztorysach.

Pytanie:

5.Proszę o potwierdzenie lub sprecyzowanie czy w przypadku robót dotyczących: 

Wykonania nawierzchni z kostki granitowej 4x6 cm na podsypce cementowo-pisakowej grubości 5cm(chodniki) oraz

Wykonanie nawierzchni z kostki granitowej 15x17 cm na podsypce grysowej grubości 5 cm ma być użyta kostka surowa-łupana?

Odpowiedź :

Do wykonania nawierzchni z kostki granitowej 4x6 cm oraz 15x17 cm ma być użyta kostka surowa-łupana.

Pytanie:

6.Prosimy o szczegółowe określenie z jakiego materiału należy wykonać fugi (spoiny) przy wykonywaniu nawierzchni z kamienia polnego.

Prosimy również o określenie czy kamień polny należy układać na podbudowie z betonu zgodnie z opisem SST 05.02.02.

W pozycji dotyczącej ułożenia kamienia polnego (kamień z rozbiórki) obmiar wynosi 3475 m2 natomiast pozycja dotycząca rozbiórki nawierzchni z kamienia wynosi 2575 m2. Prosimy o wyjaśnienie czy pozostałą brakującą część kamienia w ilości 900 m2 Zamawiający dostarczy Wykonawcy.

Odpowiedź :

Fugi (spoiny) przy wykonywaniu nawierzchni z kamienia polnego należy wykonać przy użyciu zaprawy cementowo-piaskowej. Kamień polny układać na podsypce grysowej 1:3. Brakującą część kamienia polnego Wykonawca dostarczy we własnym zakresie. 

